
Тамбовское областное государственное бюджетное 
 профессиональное образовательное учреждение  

«Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова» 
  
 

П Р И К А З  
 
                                                       г. Мичуринск 
 
 «19»  августа   2022г.                                                               №  90-к 
 
О зачислении 
 

На основании решения приемной комиссии (протокол №1 от 
19.08.2022г.) в соответствии с «Правилами приема в ТОГБПОУ 
«Железнодорожный колледж имени В.М.Баранова» на 2022-2023 учебный 
год, приказ № 112 от 25.02.2022г. 

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Зачислить на бюджетные места с 1.09.2022г. в число студентов очной 

формы обучения, согласно контрольным цифрам приема, обучающихся 
по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих 
следующих абитуриентов: 

на 1 курс 
 

на базе основного общего образования 
 

23.01.09 «Машинист локомотива» (группа 11-М): 
 

1.  Белоусов Никита Алексеевич 

2.  Бобров Дмитрий Александрович 

3.  Герасев Даниил Романович 

4.  Дробнов Андрей Юрьевич 

5.  Журавлев Даниил Сергеевич 

6.  Иванников Евгений Геннадьевич 

7.  Исковских Никита Витальевич 



8.  Каньшин Владислав Сергеевич 

9.  Кисляков Дмитрий Евгеньевич 

10.  Костин Александр Александрович 

11.  Косюк Дмитрий Игнатович 

12.  Криволапов Алексей Витальевич 

13.  Лазарев Максим Викторович 

14.  Локтев Никита Валерьевич 

15.  Ломовских Вадим Эдуардович 

16.  Мелехов Александр Дмитриевич 

17.  Нистеренко Максим Евгеньевич 

18.  Пашигорев Максим Александрович 

19.  Перепечин Никита Алексеевич 

20.  Попов Даниил Ильич 

21.  Спицын Матвей Андреевич 

22.  Топильский Антон Андреевич 

23.  Честных Матвей Алексеевич 

24.  Шержуков Артём Сергеевич 

 
08.01.18 Электромонтажник электрических сетей и электрооборудования 
(группа 15-Э): 
 

1.  Азизов Рустам Жабрайлович 

2.  Алексеев Илья Олегович 

3.  Андреев Тимур Амонович 



4.  Антонов Алексей Игоревич 

5.  Артёмов Кирилл Андреевич 

6.  Баскаков Никита Владимирович 

7.  Беляев Алексей Викторович 

8.  Иванников Иван Александрович 

9.  Коротков Артём Алексеевич 

10.  Кочетов Дмитрий Сергеевич 

11.  Краснолуцкий Дмитрий Александрович 

12.  Кудрявцев Сергей Сергеевич 

13.  Кукушкин Андрей Вячеславович 

14.  Митькин Матвей Михайлович 

15.  Москаленко Артем Юрьевич 
 

16.  Опря Данил Михайлович 

17.  Офицеров Илья Витальевич 

18.  Попов Александр Михайлович 

19.  Пустовалов Кирилл Дмитриевич 

20.  Сарчинский Никита Васильевич 

21.  Солопов Алексей Питиримович 

22.  Степаненко Никита Сергеевич 

23.  Суворова Софья Алексеевна 

24.  Чернышов Вадим Сергеевич 

25.  Шевалдин Григорий Павлович 

 



 
2. Зачислить с 1.09.2022г. в число студентов очной формы обучения, 

обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена, 
следующих абитуриентов: 

  на 1 курс 
 

на базе основного общего образования 
 
08.02.10 Строительство железных дорог,  путь и путевое хозяйство 
(группа 10-П) : 
 

1.  Алешин Евгений Владимирович 

2.  Балашов Александр Владимирович 

3.  Дедюхин Даниил Николаевич 

4.  Зотов Вадим Владимирович 

5.  Зудин Александр Александрович 

6.  Каньшин Данила Алексеевич 

7.  Клевцов Антон Михайлович 

8.  Конобеев Никита Сергеевич 

9.  Медведев Павел Дмитриевич 

10.  Небольсин Максим Алексеевич 

11.  Паневин Кирилл Эдуардович 

12.  Серга Ростислав Юрьевич 

13.  Серебряков Руслан Алексеевич 

14.  Слаук Кирилл Константинович 

15.  Степанов Сергей Алексеевич 

16.  Сухарев Кирилл Эдуардович 

17.  Туровцев Евгений Андреевич 



18.  Улыбышев Евгений Юрьевич 

19.  Уваров Даниил Евгеньевич 

20.  Черников Александр Сергеевич 

21.  Шерстюк Валерия Сергеевна 

22.  Широков Александр Александрович 

 
43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта) 
(группа 14-С) : 
 

1.  Бабкин Владислав Павлович 

2.  Бакирова Зарина Сулеймановна 

3.  Бохолдина Диана Юрьевна 

4.  Гребенюк Ирина Александровна 

5.  Демакова Карина Ринатовна 
 

6.  Дормидонтова Анастасия Викторовна 

7.  Зацепина Анастасия Александровна 

8.  Кондратьева Валерия Николаевна 

9.  Куликов Максим Юрьевич 

10.  Ледовских Анастасия Федоровна 

11.  Литвинова Александра Александровна 

12.  Локтионова Ангелина Сергеевна 

13.  Лошманова Кристина Николаевна 

14.  Малышева Кристина Сергеевна 

15.  Михина Елизавета Павловна 



16.  Мустафаева Дарья Руслановна 

17.  Наумкина Виктория Павловна 

18.  Паршикова Вероника Павловна 

19.  Пачина Светлана Андреевна 

20.  Подольская Ольга Викторовна 

21.  Роткина Малена Вадимовна 

22.  Сергеева Виктория Витальевна 

23.  Степаненко Вера Владимировна 

24.  Хребтов Даниил Александрович 

25.  Черемисина Елизавета Анатольевна 

 
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) 
(группа 16-О) : 
 
1.  Веденеева Юлия Сергеевна 

2.  Выгонов Иван Александрович 

3.  Дегтерева Анжелика Сергеевна 

4.  Иванов Александр Анатольевич 

5.  Карандеева Анастасия Максимовна 

6.  Китаева Александра Алексеевна 

7.  Кочерыгина Мария Сергеевна 

8.  Кочеткова Дарья Дмитриевна 

9.  Крылова Эвелина Николаевна 

10.  Кундий Сергей Александрович 

11.  Михай Анастасия Михайловна 



12.  Мудрак Полина Николаевна 

13.  Нестеркина Мария Сергеевна 

14.  Оболонин Александр Александрович 

15.  Объедков Константин Олегович 

16.  Орлов Никита Геннадиевич 

17.  Орлова Виктория Андреевна 

18.  Попов Кирилл Петрович 

19.  Роговец Илья Владимирович 

20.  Соломатин Андрей Владимирович 

21.  Суворинова Дарья Андреевна 

22.  Уваров Павел Алексеевич 

23.  Чеботарь Павел Сергеевич 

24.  Шатилов Михаил Валерьевич 

25.  Шубина Ангелина Сергеевна 

 
 
23.02.06. Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог 
(группа 17-Т) : 
 
 

1.  Алексеев Артем Андреевич 

2.  Борзых Александр Андреевич 

3.  Виданов Дмитрий Владиславович 

4.  Власов Дмитрий Михайлович 

5.  Горюнов Алексей Александрович 

6.  Желтотрубов Андрей Александрович 



7.  Зубов Роман Сергеевич 

8.  Калугин Вадим Владимирович 

9.  Королев Никита Алексеевич 

10.  Кудейкин Николай Васильевич 

11.  Немцов Илья Витальевич 

12.  Объедков Дмитрий Сергеевич 

13.  Овчинников Михаил Андреевич 

14.  Орлов Эдуард Григорьевич 

15.  Плугин Герман Игоревич 

16.  Слюсарев Дмитрий Александрович 

17.  Солопов Илья Максимович 

18.  Сорокин Вадим Алексеевич 

19.  Сустретов Никита Александрович 

20.  Уваров Даниил Вячеславович 

21.  Улыбышев Иван Леонидович 

22.  Фролов Никита Олегович 

23.  Халилов Кирилл Михайлович 

24.  Чернецов Алексей Андреевич 

 
 

Директор ТОГБПОУ 
«Железнодорожный колледж 
имени В.М. Баранова» 

  
 
Макаров П.Е. 

 
Зав. учебной частью                                                         Чаркина Н.А. 
 
 


		2022-08-25T14:55:28+0300
	Макаров Петр Евгеньевич
	Я являюсь автором этого документа




